ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BARRACAO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 19, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

O MUNICIPIO DE BARRACAO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razédo do Concurso Publico n® 01/2024, regido pelo
Edital n°® 01/2024, de 10 de julho de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar
0 que segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n° 01/2024 para os cargos de Motorista,
Operador de Maquinas, Professor(a) de Artes, Professor(a) de Ciéncias, Professor(a) de Educacao
Fisica, Professor(a) de Educagéo Infantil, Professor(a) de Ensino Fundamental Anos Iniciais e
Professor(a) de Portugués, abertos pelo Edital n° 01/2024, de 10 de julho de 2024.

1.1.1. Arelacdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo, esta
disponivel, na integra, no Anexo | deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.barracao.rs.gov.br.

1.1.2. Nao houve candidatos aprovados para reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

1.1.3. A relacdo dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Negros, indios e Pardos, em
ordem de classificacdo, esta disponivel, na integra, no Anexo Il deste Edital, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.barracao.rs.gov.br.

1.1.4. Nao houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos ou pelo critério de condigéo de jurado.

1.1.5. Os candidatos de inscricdo n°® 2263675 e 2258962 foram desempatados pelo critério de maior
idade, apurado em ano, més e dia, sendo suas datas de nascimento 03/03/1974 e 05/06/1985,
respectivamente

1.2. O prazo de validade do Concurso Publico n°® 01/2024 serad de 02 (dois) anos, a contar da
publicacdo desta homologacao, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério
do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.
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2263675
2258962
2262431
2256497
2262342
2263713
2260675
2256801
2261503
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Anexo | - Relatoério de Classificagdo Final - Ampla Concorréncia

Candidato(a)

Rivail Alves Godoy
Osvaldo Junior Da Silva Pereira
Anderson De Almeida Boeira
Jean Francisco Cardoso
Rodrigo De Almeida
Ramon Porto Ribeiro
Dieison Boeira Padilha
Darlan Da Silva
Edson Rodrigues De Jesus

Motorista
Pol;tllrngZsa Matematica
1,00 2,00
1,00 2,00
3,00 2,00
1,00 3,00
3,00 2,00
2,00 3,00
2,00 2,00
2,00 2,00
3,00 3,00
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Prova Tedrico-Objetiva

Conhecimentos
Gerais /
Atualidades

6,00
6,00
6,00
9,00
3,00
9,00
9,00
6,00
6,00

Conhecimentos

Legislagao Especificos

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,50
5,00
2,50

54,00
54,00
54,00
45,00
54,00
45,00
36,00
36,00
36,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
68,00
68,00
70,00
63,00
67,00
64,00
56,50
51,00
50,50

Nota da
Prova
Prética
20,00
20,00
13,00
20,00
15,00
18,00
20,00
20,00
15,00

Nota
Final

88,00
88,00
83,00
83,00
82,00
82,00
76,50
71,00
65,50
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Operador de Maquinas
Nota da Nota da

Prova Tedrico-Objetiva
. ; Prova
Candidato(a i Conhecimentos - L Prova
@) Lingua ~ yotematica Gerais/ | Legislagio o eeMeMS Tegrico- Préati
Portuguesa AelhEees Especificos Objetiva ratica
Andrei Ronaldo Da Luz Hoffmann 2,00 3,00 9,00 2,50 45,00 61,50 | 20,00
1,00 3,00 6,00 2,50 45,00 57,50 | 20,00

Joel Ribeiro De Mattos
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Nota
Final

81,50
77,50
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Candidato(a)

Jucelia Da Costa Camargo
Saara Veridiana Santetti Boeno
Geneci Meira Dos Santos

Professor(a) de Artes

Lingua
Portuguesa
15,30
11,90
8,50
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Prova Tedrico-Objetiva

Legislagéo

7,80
7,80
7,80

Fundamentos Conhecimentos
da Educacdo Especificos

12,00
12,00
9,60

21,60
25,20
21,60

Nota da
Prova
Tedbrico-
Objetiva
56,70
56,90

47,50

Nota da
Prova de
Titulos
3,00
0,00
3,00

Nota
Final

59,70
56,90
50,50
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Professor(a) de Ciéncias

Candidato(a)

Eloisa Helena Silvestro
Delmara Juliana Perineto Clamer

Lingua
Portuguesa

13,60
11,90
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Prova Tedrico-Objetiva

Fundamentos Conhecimentos Te
da Educacdo Especificos

Legislagéo

9,10
6,50

14,40
9,60

28,80
25,20

Nota da
Prova
orico-
Objetiva
65,90

53,20

Nota da
Prova de
Titulos
0,00
3,00

Nota
Final

65,90
56,20
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Professor(a) de Educagéao Fisica

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a) Lingua L
Portuguesa
Carla Roberta Nunes Polachini 13,60 6,50
Paula Natali Madella Da Rosa 11,90 9,10
Jayson Roberto Ferreira De Araujo 13,60 5,20
Chaiane Soso Chaves 13,60 6,50
Marina Raizer 6,80 6,50
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19,20
14,40
14,40
12,00
14,40

Fundamentos Conhecimentos
da Educacdo Especificos

32,40
28,80
28,80
18,00
18,00

Nota da
Prova
Tedbrico-
Objetiva

71,70
64,20
62,00
50,10
45,70

Nota da
Prova de
Titulos

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Nota
Final

74,70
67,20
65,00
53,10
48,70
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2263127
2263773
2257563
2261913
2261416
2258267
2256487
2256901
2260697
2260335
2257323
2263777
2256838
2260544
2260069
2262148
2260309
2261251
2256793
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Professor(a) de Educacéo Infantil

Prova Tedrico-Objetiva Nota da
Candidato(a) Lingua .~ [Fundamentos Conhecimentos Prova

Portuguesa Legislacdo |y, Educacédo Especificos (T)(E(_)nc_:o—

jetiva
Jessica Fabro De Lima 13,60 6,50 16,80 28,80 65,70
Adriane Pietrobelli Duarte 13,60 7,80 21,60 25,20 68,20
Lilian Da Rosa Minetto 15,30 9,10 21,60 21,60 67,60
Marieli Carniel 6,80 7,80 14,40 32,40 61,40
Taise Souza Da Silva 11,90 5,20 14,40 25,20 56,70
Idiane Carvalho De Barros Bombarda 15,30 5,20 14,40 21,60 56,50
Camila Eloisa De Candido Schaffer 10,20 5,20 19,20 21,60 56,20
Leila Daiane Bueno Halwacks 11,90 7,80 14,40 21,60 55,70
Paula Christine Donida Miranda 13,60 6,50 12,00 25,20 57,30
Maquieli Zucco 11,90 5,20 12,00 25,20 54,30
Vanusa De Fatima Vieira Manhante 8,50 2,60 16,80 25,20 53,10
Lourdes Meneses Da Silva Gomes 11,90 3,90 12,00 25,20 53,00
Sonia Mara De Lima Girardi 10,20 7,80 16,80 18,00 52,80
Amanda Centenaro Bogoni 8,50 9,10 7,20 25,20 50,00
Acassia Rosaria Vargas De Souza 8,50 6,50 9,60 25,20 49,80
Gabrieli Missel Da Rosa 8,50 6,50 16,80 18,00 49,80
Juliana Lorandi 10,20 5,20 7,20 25,20 47,80
Claudia Mariana Pollo 8,50 6,50 9,60 21,60 46,20
Adriana Kohl De Andrades 8,50 5,20 14,40 18,00 46,10
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Nota da
Prova de
Titulos

3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Nota
Final

68,70
68,20
67,60
64,40
59,70
59,50
59,20
58,70
57,30
57,30
56,10
56,00
55,80
53,00
52,80
52,80
50,80
49,20
49,10
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Prova Tedrico-Objetiva Notgvia Nota da
Candidato(a) Lingua . . Fundamentos Conhecimentos 1, .. Provade
o eorico- | -
Portuguesa ~elalgie da Educacdo Especificos Objetiva Titulos
Edileia Soso De Matos 8,50 5,20 12,00 21,60 47,30 0,00
Seliandra Marilis Ribeiro Godoy 13,60 5,20 9,60 18,00 46,40 0,00
Cristiane Faber 6,80 5,20 12,00 21,60 45,60 0,00
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Nota
Final

47,30
46,40
45,60
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Professor(a) de Ensino Fundamental Anos Iniciais

Candidato(a)

Marli De Fatima Fabro Gasperin
Elenir Giacometti Schaeffer Schmidt
Marcela Moreira Gehlen
Bethania Webber Barreto Dos Santos
Michele Alves De Matos
Lerise Cassia Fabiani
Nilse Lindner
Marisa Aparecida De Camargo

Lingua
Portuguesa
15,30
13,60
13,60
8,50
8,50
13,60
11,90
10,20
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Prova Tedrico-Objetiva

Legislagéo

6,50
6,50
9,10
7,80
6,50
6,50
9,10
7,80

Fundamentos Conhecimentos
da Educacdo Especificos

21,60
21,60
9,60
21,60
16,80
14,40
9,60
9,60

21,60
18,00
25,20
21,60
21,60
18,00
21,60
18,00

Nota da
Prova
Tedbrico-
Objetiva
65,00
59,70
57,50
59,50
53,40
52,50
52,20
45,60

Nota da
Prova de
Titulos
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00

Nota
Final

68,00
62,70
60,50
59,50
56,40
55,50
55,20
45,60
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Professor(a) de Portugués

Prova Tedrico-Objetiva Nota da

. ) i Prova

Candidato(a) Lingua . _ Fundamentos Conhecimentos PP

P Legislagdo da Educacdo Especificos orico

ortuguesa ¢ 2 Objetiva
Rita Rodrigues Batista 11,90 6,50 19,20 32,40 70,00
Keli Da Silva Lyra 13,60 3,90 16,80 32,40 66,70
Talita Maria Camargo Orlando 13,60 6,50 4,80 36,00 60,90
Ana Flavia Pieri Cioato 11,90 6,50 14,40 25,20 58,00
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Nota da
Prova de
Titulos

3,00
0,00
0,00
0,00

Nota
Final

73,00
66,70
60,90
58,00
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Anexo Il - Relatério de Classificacdo Final - Pessoa Negra, india e Parda

Professor(a) de Artes

Prova Tedrico-Objetiva Notada s da
Candidato(a) Lingua Fundamentos Conhecimentos Y8 prova de N-Ota
Legislagéo 20| E ificos Tearico- Titulos Final
Portuguesa da Educacdo Especi Objetiva
Geneci Meira Dos Santos 8,50 7,80 9,60 21,60 47,50 3,00 50,50
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