

#### EDITAL N° 19, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE BARRAÇÃO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 10 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

#### 1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

- 1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos de Motorista, Operador de Máquinas, Professor(a) de Artes, Professor(a) de Ciências, Professor(a) de Educação Física, Professor(a) de Educação Infantil, Professor(a) de Ensino Fundamental Anos Iniciais e Professor(a) de Português, abertos pelo Edital nº 01/2024, de 10 de julho de 2024.
- 1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.barracao.rs.gov.br.
- 1.1.2. Não houve candidatos aprovados para reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.
- 1.1.3. A relação dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Negros, Índios e Pardos, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo II deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.barracao.rs.gov.br.
- 1.1.4. Não houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério de condição de jurado.
- 1.1.5. Os candidatos de inscrição nº 2263675 e 2258962 foram desempatados pelo critério de maior idade, apurado em ano, mês e dia, sendo suas datas de nascimento 03/03/1974 e 05/06/1985, respectivamente
- 1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2024 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

ALDIR ZANELLA DA SILVA, Prefeito Municipal de Barração/RS.





### Anexo I - Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

#### Motorista

				Prova	a Teórico-Obj	etiva		Nota da	Nota da	
Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova	Nota Final
1	2263675	Rivail Alves Godoy	1,00	2,00	6,00	5,00	54,00	68,00	20,00	88,00
2	2258962	Osvaldo Junior Da Silva Pereira	1,00	2,00	6,00	5,00	54,00	68,00	20,00	88,00
3	2262431	Anderson De Almeida Boeira	3,00	2,00	6,00	5,00	54,00	70,00	13,00	83,00
4	2256497	Jean Francisco Cardoso	1,00	3,00	9,00	5,00	45,00	63,00	20,00	83,00
5	2262342	Rodrigo De Almeida	3,00	2,00	3,00	5,00	54,00	67,00	15,00	82,00
6	2263713	Ramon Porto Ribeiro	2,00	3,00	9,00	5,00	45,00	64,00	18,00	82,00
7	2260675	Dieison Boeira Padilha	2,00	2,00	9,00	7,50	36,00	56,50	20,00	76,50
8	2256801	Darlan Da Silva	2,00	2,00	6,00	5,00	36,00	51,00	20,00	71,00
9	2261503	Edson Rodrigues De Jesus	3,00	3,00	6,00	2,50	36,00	50,50	15,00	65,50



#### Operador de Máquinas

				Prova	a Teórico-Obj	etiva		Nota da	Nota da	
Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova	Nota Final
1	2262048	Andrei Ronaldo Da Luz Hoffmann	2,00	3,00	9,00	2,50	45,00	61,50	20,00	81,50
2	2257132	Joel Ribeiro De Mattos	1,00	3,00	6,00	2,50	45,00	57,50	20,00	77,50



### Professor(a) de Artes

Classificação			Prova Teór	ico-Objetiva		Nota da	Nota da		
	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação		I AORICO-		Nota Final
1	2260862	Jucelia Da Costa Camargo	15,30	7,80	12,00	21,60	56,70	3,00	59,70
2	2258293	Saara Veridiana Santetti Boeno	11,90	7,80	12,00	25,20	56,90	0,00	56,90
3	2256711	Geneci Meira Dos Santos	8,50	7,80	9,60	21,60	47,50	3,00	50,50



#### Professor(a) de Ciências

Classificação				Prova Teórico-Objetiva					
	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação		Leorico- I	orico-Prova de	Nota Final
1	2260747	Eloisa Helena Silvestro	13,60	9,10	14,40	28,80	65,90	0,00	65,90
2	2261191	Delmara Juliana Perineto Clamer	11,90	6,50	9,60	25,20	53,20	3,00	56,20



### Professor(a) de Educação Física

	Inscrição	P		Prova Teór	ico-Objetiva		Nota da	Nota da	
Classificação			Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação	Conhecimentos Específicos	Prova Teórico- Objetiva		Nota Final
1	2263769	Carla Roberta Nunes Polachini	13,60	6,50	19,20	32,40	71,70	3,00	74,70
2	2258786	Paula Natali Madella Da Rosa	11,90	9,10	14,40	28,80	64,20	3,00	67,20
3	2260277	Jayson Roberto Ferreira De Araujo	13,60	5,20	14,40	28,80	62,00	3,00	65,00
4	2258106	Chaiane Soso Chaves	13,60	6,50	12,00	18,00	50,10	3,00	53,10
5	2257917	Marina Raizer	6,80	6,50	14,40	18,00	45,70	3,00	48,70



#### Professor(a) de Educação Infantil

				Prova Teór	ico-Objetiva		Nota da	Nota da	
Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação	Conhecimentos Específicos	Prova Teórico- Objetiva	Prova de Títulos	Nota Final
1	2263127	Jessica Fabro De Lima	13,60	6,50	16,80	28,80	65,70	3,00	68,70
2	2263773	Adriane Pietrobelli Duarte	13,60	7,80	21,60	25,20	68,20	0,00	68,20
3	2257563	Lilian Da Rosa Minetto	15,30	9,10	21,60	21,60	67,60	0,00	67,60
4	2261913	Marieli Carniel	6,80	7,80	14,40	32,40	61,40	3,00	64,40
5	2261416	Taise Souza Da Silva	11,90	5,20	14,40	25,20	56,70	3,00	59,70
6	2258267	Idiane Carvalho De Barros Bombarda	15,30	5,20	14,40	21,60	56,50	3,00	59,50
7	2256487	Camila Eloisa De Candido Schaffer	10,20	5,20	19,20	21,60	56,20	3,00	59,20
8	2256901	Leila Daiane Bueno Halwacks	11,90	7,80	14,40	21,60	55,70	3,00	58,70
9	2260697	Paula Christine Donida Miranda	13,60	6,50	12,00	25,20	57,30	0,00	57,30
10	2260335	Maquieli Zucco	11,90	5,20	12,00	25,20	54,30	3,00	57,30
11	2257323	Vanusa De Fátima Vieira Manhante	8,50	2,60	16,80	25,20	53,10	3,00	56,10
12	2263777	Lourdes Meneses Da Silva Gomes	11,90	3,90	12,00	25,20	53,00	3,00	56,00
13	2256838	Sonia Mara De Lima Girardi	10,20	7,80	16,80	18,00	52,80	3,00	55,80
14	2260544	Amanda Centenaro Bogoni	8,50	9,10	7,20	25,20	50,00	3,00	53,00
15	2260069	Acassia Rosaria Vargas De Souza	8,50	6,50	9,60	25,20	49,80	3,00	52,80
16	2262148	Gabrieli Missel Da Rosa	8,50	6,50	16,80	18,00	49,80	3,00	52,80
17	2260309	Juliana Lorandi	10,20	5,20	7,20	25,20	47,80	3,00	50,80
18	2261251	Claudia Mariana Pollo	8,50	6,50	9,60	21,60	46,20	3,00	49,20
19	2256793	Adriana Kohl De Andrades	8,50	5,20	14,40	18,00	46,10	3,00	49,10



Classificação			Prova Teór		Nota da	Nota da			
	Inscrição	` '	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação		Prova Teórico- Objetiva	Prova de	Nota Final
20	2263672	Edileia Soso De Matos	8,50	5,20	12,00	21,60	47,30	0,00	47,30
21	2261761	Seliandra Marilis Ribeiro Godoy	13,60	5,20	9,60	18,00	46,40	0,00	46,40
22	2259430	Cristiane Faber	6,80	5,20	12,00	21,60	45,60	0,00	45,60



#### Professor(a) de Ensino Fundamental Anos Iniciais

				Prova Teór	ico-Objetiva		Nota da	Nota da	
Classificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação		Prova Teórico- Objetiva	Lituioc	Nota Final
1	2260180	Marli De Fátima Fabro Gasperin	15,30	6,50	21,60	21,60	65,00	3,00	68,00
2	2261458	Elenir Giacometti Schaeffer Schmidt	13,60	6,50	21,60	18,00	59,70	3,00	62,70
3	2258255	Marcela Moreira Gehlen	13,60	9,10	9,60	25,20	57,50	3,00	60,50
4	2257219	Bethania Webber Barreto Dos Santos	8,50	7,80	21,60	21,60	59,50	0,00	59,50
5	2261315	Michele Alves De Matos	8,50	6,50	16,80	21,60	53,40	3,00	56,40
6	2261046	Lerise Cassia Fabiani	13,60	6,50	14,40	18,00	52,50	3,00	55,50
7	2261225	Nilse Lindner	11,90	9,10	9,60	21,60	52,20	3,00	55,20
8	2260115	Marisa Aparecida De Camargo	10,20	7,80	9,60	18,00	45,60	0,00	45,60



# Professor(a) de Português

Classificação			Prova Teórico-Objetiva						
	Inscrição	` '	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação	Conhecimentos Específicos	I POTICO-		Nota Final
1	2261773	Rita Rodrigues Batista	11,90	6,50	19,20	32,40	70,00	3,00	73,00
2	2261102	Keli Da Silva Lyra	13,60	3,90	16,80	32,40	66,70	0,00	66,70
3	2258830	Talita Maria Camargo Orlando	13,60	6,50	4,80	36,00	60,90	0,00	60,90
4	2263603	Ana Flavia Pieri Cioato	11,90	6,50	14,40	25,20	58,00	0,00	58,00



### Anexo II - Relatório de Classificação Final - Pessoa Negra, Índia e Parda

#### Professor(a) de Artes

				Prova Teór	ico-Objetiva		Nota da	Nota da		
С	lassificação	Inscrição	Candidato(a)	Língua Portuguesa	Legislação	Fundamentos da Educação	Conhecimentos	Teórico-		Nota Final
	1	2256711	Geneci Meira Dos Santos	8,50	7,80	9,60	21,60	47,50	3,00	50,50